PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 350/SGNJ/2022

Tatuí, 17 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 83/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Aniz Eduardo Boneder Amadei, Secretário Municipal de

Fazenda, Finanças, Planejamento e Trabalho e pelo Sr. Aleksander Chaves dos Santos,

Diretor do Departamentode Convênios.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

A

/? /
MIGUEL LOPES GARBOSO JÚNIOR

PREF Epa IPAL/

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA DE TATUÍ

PELO TRABAAO

PLANEJAMENTO, TRABALHOEcadal
Tatuí, 11 de fevereiro de 2022.

À SECRETARIA DE GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 83/2022

Prezado Senhor.

Esclarecemos que a prefeitura Municipal de Tatuí cumpriu todas as etapas que

lhe foram exigidas pela Secretaria de Habitação do Estado, para a consecução do novo

empreendimento da Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano (CDHU) em nosso

Município.

Nesse diapasão, a fim de melhor esclarecer o nobre edil, solicitaremos à
       Secretariade Habitação do Estado de São Paulo, no sentido de informar a previsão para o

início das obkas dos apartamentosda CDHU em nosso Município.   GUILHERME-COSTA DE CAMARGOBARROS

DIRETOR ESTRATÉGICO— PREFEITURAMUNICIPALceTatui)
Av. DOoMIGOS BASSI, 1.000 — JD. JUNQUEIRA — TATUÍ/SP

FONE: (15) 3259.8400- CEP 18270.900